

**A**

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004359 Fecha: 02-08-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Cuit Nº:** 30-71596146-2**II.BB.:** 30715961462**Inicio Act.:** 01-04-2018**Responsable Inscripto****Razón Social:** SCACHERI CARLOS**Domicilio:** Alsina 856**Localidad:** Pergamino**Cuit Nº:** 20-12886435-1

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PMIN04	Individual reversible premium Ca	156,00		156,00	10	1.560,00
BCCH02	Bandeja clasica chica Rojo adic	168,74		168,74	15	2.531,10
SMMM02	Set matero de mesa Rojo	149,50		149,50	2	299,00
MSPM0	Porta termo Negro	169,00		169,00	7	1.183,00
PMIN05	Individual reversible premium Ma	156,00		156,00	4	624,00
SBTPA07	Set Panier Jean T	185,00	5,00	175,75	7	1.230,25
MASB18	Manopla Slow its Better Maiz	185,00		185,00	14	2.590,00
SMGC03	GIFT SET CALDEN MARRON	185,00		185,00	6	1.110,00
SMCO01	GIFT SET MATE COPA CRUDO FAJA NE	185,00		185,00	5	925,00
MSPA05	Porta termo Maiz adicional 9	149,50		149,50	7	1.046,50

Ajuste Redondeo Items -0,06

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 22.630,38**

Redondeo Totales -0,01

Gravado: \$ 22.630,38**Exento: \$ 0,00**

Iva	21%	4.752,38
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 27.382,75

**A**

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004359 Fecha: 02-08-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto**Razón Social:** Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Razón Social:** SCACHERI CARLOS**Domicilio:** Alsina 856**Localidad:** Pergamino**Cuit Nº:** 20-12886435-1

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SMMM01	Set matero de mesa Negro	156,00		156,00	10	1.560,00
SMPK07	GIFT SET MATE PUMPKIN Negro / Tu	162,50		162,50	14	2.275,00
PMIN01	Individual reversible premium Ne	149,50	5,00	142,03	13	1.846,39
SMNK04	GIFT SET MATE NECK Blanco / Cara	156,00	5,00	148,20	11	1.630,20
MBCH06	Bolso Charrua Jean	185,00		185,00	12	2.220,00

Ajuste Redondeo Items -0,06

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 22.630,38**

Redondeo Totales -0,01

Gravado: \$ 22.630,38**Exento: \$ 0,00**

Iva	21%	4.752,38
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 27.382,75